

DODATEK č. 1

OBJEDNÁVKA č. 11ZŠ/Obj/0064/2022

Dodavatel:		Odběratel:			
Název ALTRYSS s.r.o.		Název: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace			
Sídlo: Kostelní 1465, 43401 Most		Sídlo: Obránců míru 2944, 434 01 Most			
IČ: 63148226		IČ: 00830984			
Specifikace zboží či služeb:					
Předmětem dodatku č. 1 k objednávce č. 11ZŠ/Obj/0064/2022 je doplnění plnění vycházející z předmětné objednávky pro učebnu 1 a 2, a to následovně:					
Rekapitulace - vícepráce					
Nabídka ALTRYSS s.r.o. - vícepráce	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Množství	Cena za jednotku včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
latex plus	165,50	21%	40 kg	200,25	8 010,20
planipatch	36,90	21%	100 kg	44,65	4 464,90
vlákna do stěrky	189,00	21%	20 bal	228,69	4 573,80
natažení planipatch + latex plus na stávající degradovaný podklad	50,00	21%	116,58 m ²	60,50	7 053,09
sleva na materiál	2 113,50	21%	komplet	2 557,34	2 557,33
přepravní náklady, přesun hmot na stavbu	950,00	21%	komplet	1 149,50	1 149,50
Cena celkem bez DPH					18 755,50
DPH 21 %					3 938,66
Haléřové vyrovnání					- 0,00
Cena celkem s DPH					22 694,16
Příloha č. 1 – Cenový rozpočet – vícepráce ze dne 29. 7. 2022.					
Termín a místo dodání:		1. 7. 2022 - 10. 8. 2022 Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace			
Cena bez DPH (dodatek č. 1): Cena včetně DPH (dodatek č. 1):		18 755,50 Kč 22 694,16 Kč			
Zakázka celkem bez DPH: Zakázka celkem včetně DPH:		140 299,90 Kč 169 762,88 Kč			
V Mostě dne:		V Mostě dne: 29. 7. 2022			
Dodavatel:		Odběratel: ředitel školy			